



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Správa bytového fondu

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

V E246 13 H 2025

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 2213/2025/37

Vyřizuje: Kolářová Lada
Telefon: 412593222
E-mail: ladkola@mmdecin.cz

Děčín: 21.10.2025

DODAVATEL

PROSTAVBO DC spol. s r.o.
Ludvíkovice č. p. 50, 40713 Ludvíkovice

IČO: 08333289
DIČ: CZ08333289

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

výmalba, společných prostor - chodba v 1.NP a části 2.NP v objektu Tržní 1932/26, Děčín IV, dle uzavřeného miniterdru ze dne 21.10.2025, v souvislosti s uzavřenou rámcovou dohodou č. 2025-633 ze dne 14.10.2025. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky VZ P25V00000656. MINITERDR P25V00000656

Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatel neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobcí materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat.

Poznámka:

Lhůta dodání: 22.10.2025 – 10.11.2025

Určeno pro:

Místo dodání

70 717,39 Kč

Bc. František Kucera
příkazce operace

Marcel Šimůnek
správce rozpočtu

Elektronicky schváleno v IS VERA Radnice.

Faktury zasílejte s doplněným číslem objednávky pouze do datové schránky ID: x9hbpfn nebo na e-mail: posta@mmdecin.cz.

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 4169292/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

CENOVÁ NABÍDKA CN_DC_01_2025

Stavba:

Výmalba společných prostor chodeb

Objekt:

Děčín, Tržní č.p. 1932, 405 02 Děčín Podmokly

Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.10.2025

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IC: 00261238
DÍČ: CZ00261238

Zhotovitel

PROSTAVBO DC spol. s r.o.

IC: 08333289
DÍČ: CZ08333289

Poznámka:

Cena bez DPH

70 717,39

DPH základní
snižená

Základ daně 70 717,39
Sazba daně 21,00%
Výše daně 12,00%
79 203,47

Cena s DPH

v CZK 79 203,47

Náklady soupisu celkem

1,21 1,12 0,00

D	61	Úprava povrchů vnitřních					730,08
1	K	611325411	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	0,000	156,77	0,00
2	K	612325411	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	0,000	123,49	0,00
3	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	0,000	99,10	0,00
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	0,000	77,05	0,00
5	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitě vtláčené do tmele včetně tmele stropů	m2	0,000	351,91	0,00
6	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitě vtláčené do tmele včetně tmele stěn	m2	0,000	300,15	0,00
7	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	3,000	243,36	730,08
8	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	0,000	191,73	0,00
Lešení							
9	K	949121112	Lešení lehké kožové dílčové o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m montáž	sada	1,000	371,23	371,23
10	K	949121212	Lešení lehké kožové dílčové o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	10,000	20,34	203,40
							824,23

11	K	949121812	Lešení lehké kožové dřicové o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m demontáž	sada	1,000	249,60	249,60
Ostatní konstrukce a práce							11 599,55
D							
12	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	30,000	35,02	1 050,60
13	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	20,000	36,86	737,20
14	K	619991015	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním textilií absorpční včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	0,000	58,20	0,00
15	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	65,000	150,95	9 811,75
D							0,00
978							
Otlučení omítek							
16	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápencementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	0,000	13,97	0,00
17	K	978012121	Otlučení vápenných nebo vápencementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	0,000	19,56	0,00
18	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápencementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraňáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	0,000	13,97	0,00
D							0,00
997							
Doprava suť a vybouraných hmot							
19	K	997013213	Vnitřostaveništní doprava suť a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,000	2 271,68	0,00
20	K	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,000	304,34	0,00
21	K	997013509	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,000	13,28	0,00
22	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směrného stavebního a demoličního zařízeního do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,000	2 270,00	0,00
D							224,04
998							
Přesun hmot							
23	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,100	2 240,43	224,04
D							0,00
781							
Dokončovací práce - obklady							
24	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	0,000	148,46	0,00
25	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	0,000	96,62	0,00
26	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (omletí) stěny	m2	0,000	8,31	0,00
27	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	0,000	65,73	0,00
28	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	0,000	246,33	0,00
29	K	781131112	Isolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,000	519,29	0,00
30	K	781472316	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychleutlučným lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,000	881,27	0,00
31	M	59761160	dlažba keramická slinutá mazuvzdorná povrch hladký/natýřtí do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,000	634,00	0,00
32	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,000	1 709,53	0,00
D							0,00
783							
Dokončovací práce - nátěry zárubní, otopných těles a trubek							
33	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	0,000	196,02	0,00
34	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředěným	m2	0,000	78,25	0,00
35	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický	m2	0,000	147,02	0,00
36	K	783315101	Meznátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	0,000	140,64	0,00
37	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	0,000	144,66	0,00
38	K	783606809	Odstranění nátěrů z otopných těles deskových okartáčováním	m2	0,000	156,48	0,00

39	K	783608614	Odstranění nátěrů z otopných těles článkových okartáčováním	m2	0,000	333,01	0,00
40	K	783601315	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů deskových odmaštěním vodou ředitelným	m2	0,000	94,53	0,00
41	K	783601321	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odrezváním bezoplachovým	m2	0,000	98,48	0,00
42	K	783614121	Základní nátěr otopných těles jednonásobný deskových syntetický	m2	0,000	81,63	0,00
43	K	783614111	Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický	m2	0,000	98,54	0,00
44	K	783617121	Krycí nátěr (emal) otopných těles deskových jednonásobný syntetický	m2	0,000	113,22	0,00
45	K	783617111	Krycí nátěr (emal) otopných těles článkových jednonásobný syntetický	m2	0,000	136,37	0,00
46	K	783608664	Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm okartáčováním, odmaštěním vodou ředitelným	m	0,000	16,62	0,00
47	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmaštěním vodou ředitelným	m	0,000	8,04	0,00
48	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	0,000	22,20	0,00
49	K	783617601	Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	0,000	26,07	0,00
50	K	783000103	Zakryvání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	0,000	8,02	0,00
51	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m</i>	m2	0,000	3,39	0,00
vv			0*1,05 Přepočtené koeficientem množství		0,000		0,00
52	K	783000111	Zakryvání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch oplepením páskou nebo fólií	m	0,000	11,46	0,00
53	M	58124838	<i>páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm</i>	m	0,000	1,45	0,00
54	K	783000225	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dveřních nebo okenních jednoduchých	m2	0,000	27,68	0,00
D				Dokončovací práce - malby			
55	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,000	42,47	127,41
56	K	784121011	Rozmytí podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	21,38	0,00
57	K	784141001	Odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	79,03	0,00
58	K	784161001	Trmelení spar a rohů, štítky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	0,000	26,65	0,00
59	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	89,97	449,85
60	K	784161221	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	3,000	143,25	429,75
61	K	784161401	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	258,91	0,00
62	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	498,470	27,01	13 463,67
63	K	784211121	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	498,470	73,00	36 388,31
64	K	784211131	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	69,61	0,00
65	K	784111017	Obroušení podkladu omítky na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m (SOKL - CHODBA, SCHODIŠTĚ)	m2	0,000	22,00	0,00
66	K	784181127	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m (SOKL - CHODBA, SCHODIŠTĚ)	m2	0,000	28,73	0,00
67	K	784361007	Malby trvale pružné (armovací) na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m (SOKL - CHODBA, SCHODIŠTĚ)	m2	0,000	332,87	0,00
68	K	784211107	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m (SOKL - CHODBA, SCHODIŠTĚ)	m2	0,000	108,09	0,00
69	K	78421100101	Jednonásobný omývatelný bezbarvý lak na stěny - sokl (SOKL - CHODBA, SCHODIŠTĚ)	m2	0,000	165,00	0,00
D				Dokončovací práce - tapety (odstranění)			
70	K	784131011	Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stropů nebo stoupů	m2	0,000	120,94	0,00
71	K	784131013	Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stěn	m2	0,000	92,85	0,00
72	K	784131015	Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m bez makulatury stropů nebo stoupů	m2	0,000	73,94	0,00

50 858,99

73	K	784131017	Odstaraní tapet lepených výšky do 3,80 m bez makulatury stěn	m2	0,000	56,74	0,00
74	K	784131021	Odstaraní tapet sříkaných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	177,83	0,00
D 7842 Úklid a zakrývání							6 480,49
75	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	150,000	13,18	1 977,00
76	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	150,000	1,45	217,50
77	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	161,110	16,62	2 677,65
78	M	28323152	fólie s papírovou samolepicí páskou pro vnitřní malířské potřeby 1,8mx33m	m	0,000	5,76	0,00
79	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	0,000	6,88	0,00
80	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	175,000	3,39	593,25
81	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	34,000	9,17	311,78
82	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	34,000	3,39	115,26
83	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtím oken nebo balkonových dveří	m2	0,000	14,64	0,00
84	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtím oken dvojitých nebo zdvojených	m2	0,000	25,51	0,00
85	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtím dveří nebo vrat	m2	0,000	20,25	0,00
86	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtím podlah	m2	161,110	3,65	588,05